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1	 引入口
备件清单显示了 VEGAPULS 6X 的部件概览。 
产品编号是可能的选型的示例。可以在我们主页上的配置器中选择其他变种。
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2	  ，塑料号角天线 
备件概览 编号 名称

产品号

3

1
1

4
1

5

1 6

2

1 壳体盖 plics® (带/不带视窗)

产品号：

PLICSGEHD.KA

2 显示和调整模块

产品号：

PLICSCOM.XB

3 主电子插件

产品号：

PS6X-E.2WEH1X

4 单腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH.KXXXM

双腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH2K.DHXXM

5 第2个腔室的电子插件

产品号：

PS6X-E.2WZH2X

6 过程组件：塑料喇叭口天线

产品号：

PS6X-PA.2WXXBXATXXXXX
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3	  ，带有内置天线系统的螺纹 
备件概览 编号 名称

产品号

6

3

1
1

4
1

5

1

2

1 壳体盖 plics® (带/不带视窗)

产品号：

PLICSGEHD.KA

2 显示和调整模块

产品号：

PLICSCOM.XB

3 主电子插件

产品号：

PS6X-E.2WEH1X

4 单腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH.KXXXM

双腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH2K.DHXXM

5 第2个腔室的电子插件

产品号：

PS6X-E.2WZH2X

6 举例说明一个过程组件：带有内
置天线系统的螺纹孔

产品号：

PS6X-PA.2WXFTXAAXXXXX
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4	  ，带有塑料涂层的法兰 
备件概览 编号 名称

产品号

3

1
1

4
1

5

1
6

2

1 壳体盖 (带/不带视窗)

产品号：

PLICSGEHD.KA

2 显示和调整模块

产品号：

PLICSCOM.XB

3 主电子插件

产品号：

PS6X-E.2WEH1X

4 单腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH.KXXXM

双腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH2K.DHXXM

5 第2个腔室的电子插件

产品号：

PS6X-E.2WZH2X

6 举例说明一个过程组件：法兰 
DN 80 PN 40

产品号：

PS6X-PA.2WFHFXAWXXXXX
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5	  ，卫生型接口 
备件概览 编号 名称

产品号

3

1
1

4
1

5

1

6

2

1 壳体盖 (带/不带视窗)

产品号：

PLICSGEHD.KA

2 显示和调整模块

产品号：

PLICSCOM.XB

3 主电子插件

产品号：

PS6X-E.2WEH1X

4 单腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH.KXXXM

双腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH2K.DHXXM

5 第2个腔室的电子插件

产品号：

PS6X-E.2WZH2X

6 举例说明一个过程组件：带肩套
管 DIN 11851, DN 50 PN 16

产品号：

PS6X-PA.2WRAHXACXXXXX
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6	  , 带有透镜天线的法兰 
备件概览 编号 名称

产品号

6

3

1

1

4
1

5

1

2

1 壳体盖 (带/不带视窗)

产品号：

PLICSGEHD.KA

2 显示和调整模块

产品号：

PLICSCOM.XB

3 主电子插件

产品号：

PS6X-E.2WEH1X

4 单腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH.KXXXM

双腔式壳体 plics® (含壳体盖)

产品号：

PLICSGEH2K.DHXXM

5 第2个腔室的电子插件

产品号：

PS6X-E.2WZH2X

6 举例说明一个过程组件：法兰 
DN 100 带透镜天线

产品号：

PS62PA.XXX
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关于传感器和分析处理系统的供货范围，应用和工作条件等说明，请务必关注 本操作说明书的印刷时限。
保留技术数据修改和解释权
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